SENADO FEDERAL
Gabinete da Liderança do Governo REC

000063
MEMO. 015/2016 - GLDGOV

Brasília, 13 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor
SENADOR RAIMUNDO LIRA
Presidente da Comissão Especial de Impeachment

Assunto: Solicita credenciamento de servidores para acesso à comissão.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência o credenciamento dos servidores
Frederico Martins Engel, matrícula 217971, e Tatiana Fátima Araújo, matrícula
208246, lotados no Gabinete da Liderança do Governo. (GLDGOV), para o
acesso ao plenário da Comissão Especial de Impeachment.

Atenciosamente,

Senador Aloysio Nunes

Líder dq Governo no Senado Federal